,йошкдр-олА>
ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦIПrI
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(<город йошкдр_олА>АдминистрАциЙяtв

IIОСТАНОВЛЕНИЙ

от .r!;' о3 я,с;,.?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2/9

об утверждении документации по планировке территории

в соответствии со статьями 8, 46 Гралостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании постановления администрации
городского округа <Город йошкар-ола> от 9 апреля 202О г. Ns 332
(О подготовке докуменТациИ пО планировке территорИИ>>,.Q учетом
протокоЛа общественных обсуждений от 2 марта 2022 г. и заключения о
результатах общественных обсуждений оТ 2 марта 2о22 г.
постановляю:

1. Утвердить основную часть проекта планировки территории
микрораЙона <ПРибрежный>>, ограниченного улицами Водопроводной,
ВознесеНской, ПролетаРской и Комсомольской в городе Йошкар-Оле.

2. Утвердить основную часть проекта межевания территории,
микрораЙона <ПРибрежный>, ограниченного улицами Водопроводной,
Вознесенской, Пролетарской и Комсомольской в городе Йошкар-Оле.

3. Признать утратившип4и силу:
постановление администрации городского округа кГород

йошкар-ола> от З1 мая 2018 г. J\b б3З (О под.оrоuке документации по
планировке территории));

постаноВление админисТрациИ городского округа <Город
йошкар-ола> оТ 9 октябрЯ 2019 г. J\гЪ 1087 (об у"r"р*д."""
документации по планировке территории);

постаноВление админисТрациИ городского округа <Город
йошкар-ола> от б февраля2а20 г. J\& 93 <О подготовке документации по
планировке территории) ;

постаноВление админисТрациИ городского округа <Город
йошкар-ола> от 9 апре ля2O2О г. М 332 <О подгОтовке документации шо
планировке территории)) ;

:|42328

постановление администрации городского округа <<Город
Йошкар-Ола>> от 2 сентября 2020 г. N9 7g7 кОб отклонении
документации по планировке территории>.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете <йошкар-Ола>
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
<<Город Иошкар-Ола> в сети <Интернет)> - www.i-ola.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов